Dane aktualne na dzień: 03-06-2026 22:11
Link do produktu: https://www.powerpoland.pl/piasta-grnwelt-gw-ax24-160-zestaw-p-111.html
Piasta Grünwelt GW-AX24-160,
(zestaw)
Cena 96,00 zł
Numer katalogowy GW-AX24-160
Kod producenta GW-AX24-160
Kod EAN 4260614710238
EAN (GTIN) 4260614710238
Marka Grünwelt
Zasilanie spalinowe
Kod producenta GW-AX24-160
Szerokość robocza 1
Opis produktu
Półosie (piasty) przeznaczone są do szybkiego montażu kół gumowych i żelaznych w ciągnikach jednoosiowych Weima. Służą
również do zmiany szerokości toru (rozstawu kół), co jest niezbędne przy różnych pracach w ogrodzie lub do transportowania
przyczepy. Półosie pasują do ciągników jednoosiowych z sześciokątnym wałem o średnicy 24 mm lub 32 mm, w zależności od
modelu. Rozprzestrzenianie się otworów: 4 × 110 mm, również półosie posiadają pierścień do centrowania koła.
GW-AX24-160, GTIN: 4260614710238
GW-AX24-240, GTIN: 4260614710726
GW-AX32-170, GTIN: 4260614710733
GW-AX32-220, GTIN: 4260614710245
GW-AX32-270, GTIN: 4260614710740
Rozstaw otworów: 4 × 110 mm
Długość / średnica:
GW-AX24-160: 24 mm / 160 mm
GW-AX24-240: 24 mm / 240 mm
GW-AX32-170: 32 mm / 170 mm
GW-AX32-220: 32 mm / 220 mm
GW-AX32-270: 32 mm / 270 mm
KOMPLETOWANIE
Piasta (półoś) Grünwelt GW- AX24-160
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold